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Datum: 05.11.2023 1

Abschnitt 4 - Sonntag 05.11.2023
  Einlass: 14:50 Uhr | Einschwimmen: 14:50 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:35 Uhr
  Beginn: 15:50 Uhr

Wettkampfstätte
  Stadtbad Johannisberg  Schwimmoper, Südstr. 29, 42103 Wuppertal
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Krämer, Heiko  SV NRW
Schiedsrichter männlich Doedt, Martin  SV NRW
Starter weiblich Dobrinski, Maik  SV NRW
Starter männlich Feldhaus, Markus  SV NRW
Schwimmrichter 1 Stöcker, Bodo SV NRW
Schwimmrichter 2 Steinhoff, Eva  SV NRW
Sprecher 1 Kay Sören, Lieker  SV NRW
Sprecher 2 van Lessen, Tomma Fiona  SV NRW
Auswerter 1 Presse, Diana  SV NRW
Auswerter 2 Eichner, Sebastian  SV NRW
Protokollführer Strehlke, Stefan  SV NRW
Computer 1 SchwimmsportserviceNRW,  

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Gäth, Holger SV NRW
Zielrichter 1 Schwertmann, Bodo SV NRW
Zielrichter 2 Wiemann, Matthias SV NRW
Zielrichter 3 Scheer, Mark SV NRW
Zielrichter 4 Seyer, Beate SV NRW

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Vieth, Jeannette SV NRW
Zeitnehmer Bahn 0 Huth, Katharina SV NRW
Zeitnehmer Bahn 1 Schmidt, Axel SV NRW
Zeitnehmer Bahn 2 Nickel, Ilka SV NRW
Zeitnehmer Bahn 3 Schützendorf, Yvonne SV NRW
Zeitnehmer Bahn 4 Paduch, Tim SV NRW
Zeitnehmer Bahn 5 Tank, Ingo SV NRW
Zeitnehmer Bahn 6 Yaylagül, Dilara  SV NRW
Zeitnehmer Bahn 7 Hebekeuser, Katharina SV NRW
Zeitnehmer Bahn 8 Klaes, Markus SV NRW
Zeitnehmer Bahn 9 Scheer, Nils SV NRW
Reservezeitnehmer 1 Lißeck, Winfried SV NRW

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Feidieker, Christian SV NRW
Wenderichter Bahn 0 Feidieker, Christian SV NRW
Wenderichter Bahn 1 Feidieker, Christian SV NRW
Wenderichter Bahn 2 Faust, Helmut SV NRW
Wenderichter Bahn 3 Faust, Helmut SV NRW
Wenderichter Bahn 4 Bradtke, Klaus SV NRW
Wenderichter Bahn 5 Bradtke, Klaus SV NRW
Wenderichter Bahn 6 Holzhäuser, Christoph SV NRW
Wenderichter Bahn 7 Holzhäuser, Christoph SV NRW
Wenderichter Bahn 8 Kreilkamp, Lars  SV NRW
Wenderichter Bahn 9 Kreilkamp, Lars  SV NRW
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 122 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 123 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 124 - 50m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 125 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 126 - 200m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 127 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 128 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 129 - 200m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 130 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 131 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 132 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 133 - 200m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 134 - 200m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 135 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 136 - 100m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 137 - 200m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 41 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 42 - 4x50m Freistil weiblich

Wettkampf 122 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
Jugend: 05:32,00   Junioren: 05:10,00   Offen: 04:59,00

Junioren-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Junioren-Kurzbahnmeister 2023

Woddow, Eric 2007 SV Blau-Weiß Bochum 04:43,76
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:17,22 (01:13,27) | 300m: 03:40,02 (01:22,80)
  400m: 04:43,76 (01:03,74)

nicht am Start
Grass, Andreas 2006 SG Neuss
Hammer, Finn 2006 SG Essen

abgemeldet
Bandt, Maximilian 2008 Düsseldorfer SC 1898

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Kurzbahnmeister 2023

Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 04:25,80
  100m: 01:00,45 (01:00,45) | 200m: 02:08,49 (01:08,04) | 300m: 03:23,86 (01:15,37)
  400m: 04:25,80 (01:01,94)

2. Bäschnitt, Jarno 2005 SG Ruhr 04:29,12
  100m: 00:59,26 (00:59,26) | 200m: 02:08,65 (01:09,39) | 300m: 03:28,07 (01:19,42)
  400m: 04:29,12 (01:01,05)

3. Vandenhirtz, David 2005 TPSK 1925 e.V. 04:33,75
  100m: 01:01,89 (01:01,89) | 200m: 02:11,96 (01:10,07) | 300m: 03:32,65 (01:20,69)
  400m: 04:33,75 (01:01,10)

4. Geiselhart, Kevin 1992 SG Siegen 04:34,18
  100m: 01:02,09 (01:02,09) | 200m: 02:14,03 (01:11,94) | 300m: 03:31,94 (01:17,91)
  400m: 04:34,18 (01:02,24)

5. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 04:39,82
  100m: 01:03,41 (01:03,41) | 200m: 02:14,19 (01:10,78) | 300m: 03:33,79 (01:19,60)
  400m: 04:39,82 (01:06,03)

6. Woddow, Eric 2007 SV Blau-Weiß Bochum 04:43,76
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:17,22 (01:13,27) | 300m: 03:40,02 (01:22,80)
  400m: 04:43,76 (01:03,74)
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noch Wettkampf 122 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit

abgemeldet
Mondroch, Niklas 2003 SV Blau-Weiß Bochum

WK 122 400m Lagen männlich ( Wertung Lauf 1 2 3 )

Jugend-Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugend-Kurzbahnmeister 2023

Zabel, Luke  2009 SG Essen  04:41,40 
2. Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen  05:03,76 
3. Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim  05:06,11 
4. Klosek, Len  2009 TV Ratingen  05:16,27 
5. Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim  05:19,01 
6. Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn  05:22,58 
7. Tausch, Jaden  2009 SG Neuss  05:23,35 
8. Vogt, Nathanael  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen  05:23,92 
9. Engemann, Sören  2010 SG Bergheim  05:24,08 
10. Marasus, Elija  2010 SG Schwimmen Münster  05:26,82 

Junioren-Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Junioren-Kurzbahnmeister 2023

Woddow, Eric  2007 SV Blau-Weiß Bochum  04:43,76 
2. Heß, Maximilian  2008 SG Essen  04:45,37 
3. Lytvynenko, Mykyta  2006 TPSK 1925 e.V.  04:45,63 
4. Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen  04:51,45 
5. Hebmüller, Philip  2007 Düsseldorfer SC 1898  04:52,72 
6. Krieg, Elias  2007 SG Ruhr  04:57,91 
7. Juretzki, Max  2008 TV Ratingen  04:58,28 
8. Lamberty, Elias  2007 SG Euregio Swim Team  05:01,15 
9. von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen  05:01,50 
10. Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team  05:05,97 
11. Dathe, Peter  2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  05:12,46 EnM

DBS Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Para-Kurzbahnmeister

Hebmüller, Philip  2007 Düsseldorfer SC 1898  04:52,72   720
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noch WK 122 400m Lagen männlich ( Wertung Lauf 1 2 3 )
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Kurzbahnmeister 2023

Schmidt, Til  2003 SG Ruhr  04:25,80 
2. Bäschnitt, Jarno  2005 SG Ruhr  04:29,12 
3. Vandenhirtz, David  2005 TPSK 1925 e.V.  04:33,75 
4. Geiselhart, Kevin  1992 SG Siegen  04:34,18 
5. Pöhler, Mats  2005 Aachener SV 06  04:39,82 
6. Zabel, Luke  2009 SG Essen  04:41,40 
7. Woddow, Eric  2007 SV Blau-Weiß Bochum  04:43,76 
8. Heß, Maximilian  2008 SG Essen  04:45,37 
9. Lytvynenko, Mykyta  2006 TPSK 1925 e.V.  04:45,63 
10. Strube, Lennart  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen  04:51,45 
11. Hebmüller, Philip  2007 Düsseldorfer SC 1898  04:52,72 
12. Sander, Diego  2005 Duisburger ST  04:54,02 
13. Krieg, Elias  2007 SG Ruhr  04:57,91 
14. Juretzki, Max  2008 TV Ratingen  04:58,28 
15. Lamberty, Elias  2007 SG Euregio Swim Team  05:01,15 
16. von Massow, Jan  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen  05:01,50 
17. Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen  05:03,76 
18. Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team  05:05,97 
19. Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim  05:06,11 
20. Dathe, Peter  2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  05:12,46 EnM
21. Klosek, Len  2009 TV Ratingen  05:16,27 
22. Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim  05:19,01 
23. Saldsieder, Justus Georg Friedrich  2010 SSF Bonn  05:22,58 
24. Tausch, Jaden  2009 SG Neuss  05:23,35 
25. Vogt, Nathanael  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen  05:23,92 
26. Engemann, Sören  2010 SG Bergheim  05:24,08 
27. Marasus, Elija  2010 SG Schwimmen Münster  05:26,82 


